
   

 

 

   

 

FILOLOGIA Romańska 
DYŻURY PRACOWNIKÓW 

  

SEMESTR ZIMOWY  2024/2025 
 

Pracownicy kierunku Filologia Romańska, Francuska, Hiszpańska, Włoska 

Lp. 
Tytuł 

 

Imię 

 

Nazwisko 

 

Dzień 
tygodnia 

 

Godziny 

 
e-mail 

Sala 

 

1.  dr hab. Joanna Aleksandrowicz czwartki 
13:00-13:45 

 

joanna.aleksandrowicz@us.ed

u.pl 
2.24 

2.  prof. dr hab. Wiesław Banyś środy 13:00-13:45 wieslaw.banys@us.edu.pl 4.25 

3.  dr Ewelina  Berek czwartki 13:00-13:45 ewelina.berek@us.edu.pl 3.20 

4.  mgr Marta Błażejak poniedziałki 13:00-13:45 marta.blazejak@us.edu.pl 3.20 

5.  mgr Maria  Bomba poniedziałki 13:00-13:45 maria.bomba@us.edu.pl 4.7 

6.  dr Aneta Chmiel czwartki 13:00-13:45 aneta.chmiel@us.edu.pl 3.63 

7.  dr hab. Ewa 
Ciszewska-

Jankowska 
piątki 13:00-13:45 ewa.ciszewska@us.edu.pl 4.4 

8.  dr Kamila Cogan wtorki 13:00-13:45 kamila.cogan@us.edu.pl 4.7 

9.  dr hab., prof. UŚ Anna  Czarnowus środy 13:00-13:45 anna.czarnowus@us.edu.pl 4.25 

10.  dr  Anna Czekaj czwartki 13:00-13:45 anna.czekaj@us.edu.pl 3.17 

11.  dr Anna Dolata-Zaród czwartek 13:00-13:45 anna.dolata-zarod@us.edu.pl 3.6 

12.  dr Ewa Drab wtorki 13:00-13:45 ewa.drab@us.edu.pl 3.20 

13.  dr Anna Drzazga środy  13:00-13:45 anna.drzazga@us.edu.pl 3.2 

14.  dr Dominika Dykta czwartki 13:00-13:45 dominika.dykta@us.edu.pl 3.17 

15.  dr hab., prof. UŚ Katarzyna Gadomska wtorki  13:00-13:45 
katarzyna.gadomska@us.edu.p

l 
4.3 

16.  dr Beata Gałan poniedziałki 13:00-13:45 beata.galan@us.edu.pl 3.63 

17.  dr Ksenia Gałuskina piątki 13:00-13:45 ksenia.galuskina@us.edu.pl 3.2 

mailto:kamila.cogan@us.edu.pl


   

 

 

   

 

18.  dr Marcin Gliński środy 13:00-13:45 marcin.glinski@us.edu.pl 3.6 

19.  dr Paweł Golda piątki 13:00-13:45 pawel.golda@us.edu.pl 2.51 

20.  mgr Anna Gryglaszewska wtorki 13:00-13:35 anna.gryglaszewska@us.edu.pl 3.20 

21.  dr Katarzyna 
Gutkowska-

Ociepa czwartki 13:00-13:45 
katarzyna.gutkowska@us.edu.

pl 
3.56 

22.  dr Agnieszka Gwiazdowska poniedziałki 13:00-13:45 
agnieszka.gwiazdowska@us.ed

u.pl 
3.57 

23.  dr Monika Horyśniak poniedziałki 13:00-13:45 monika.horysniak@us.edu.pl 3.63 

24.  dr Michał Hrabia piątki 13:00-13:45 michal.hrabia@us.edu.pl 3.2 

25.  dr hab., prof. UŚ Joanna Janusz czwartki 13:00-13:45 joanna.janusz@us.edu.pl 4.25 

26.  prof. dr hab. Krzysztof Jarosz środy 13:00-13:45 krzysztof.jarosz@us.edu.pl 4.5 

27.  dr Aleksandra  Kalaga czwartki 13:00-13:45 aleksandra.kalaga@us.edu.pl 3.6 

28.  dr Paweł Kamiński środy 13:00-13:45 pawel.kaminski@us.edu.pl 3.16 

29.  dr Sylwia Klos czwartki  13:00-13:45 sylwia.klos@us.edu.pl 3.56 

30.  dr Marta 
Kobiela-

Kwaśniewska 
środy 

 

13:00-13:45 

 

marta.kobiela-
kwasniewska@us.edu.pl 

3.56 

31.  dr Aleksandra Komandera czwartki 13:00-13:45 
aleksandra.komandera@us.edu

.pl 
3.16 

32.  dr Justyna Krawczyk środa  13:00 – 13:45 justyna.krawczyk@us.edu.pl 1.51 

33.  mgr Paulina Krawczyk piątki 13:00-13:45 paulina.krawczyk@us.edu.pl 3.56 

34.  dr Aniela Kucharska piątki     13:00-13:45 aniela.kucharska@us.edu.pl 1.23 

35.  dr  Katarzyna Kruk-Junger środy 13:00-13:45 
katarzyna.kruk-

junger@us.edu.pl 
2.54 

36.  mgr Monika Krzon czwartki 13:00-13:45 monika.krzon@us.edu.pl 3.63 

37.  dr Anna Kuncy-Zając wtorki 13:00-13:45 anna.kuncy@us.edu.pl 3.6 

38.  prof. dr hab. Katarzyna 
Kwapisz-
Osadnik 

czwartki          13:00-13:45 
katarzyna.kwapisz-
osadnik@us.edu.pl 

4.3 

39.  dr Zuzanna Lamża wtorki 13:00-13:45 zuzanna.lamza@us.edu.pl 3.56 

40.  dr Agnieszka Loska czwartki 13:00-13:45 agnieszka.loska@us.edu.pl 3.16 



   

 

 

   

 

41.  mgr Sandra 
Lozano González  

 
środy 13:00-13:45 

sandra.lozano-

gonzalez@us.edu.pl 
3.57 

42.  dr, prof. UŚ Ewa Macura-Nnamdi nieobecna nieobecna 
ewa.macura-

nnamdi@us.edu.pl 
3.20 

43.  dr Grair Magakian 

wtorki 

piątki (po 

wcześniejszym 
mailowym 

uzgodnieniu) 

13:00-13:45 

11:30-13:00 
grair.magakian@us.edu.pl 3.64 

44.  dr Magdalena Malinowska wtorki 13:00-13:45 
magdalena.malinowska@us.ed

u.pl 
3.20 

45.  dr Lucyna Marcol-Cacoń czwartki 13:00-13:45 lucyna.marcol@us.edu.pl 3.2 

46.  mgr Anna Natkańska piątki 13:00-13:45 anna.natkanska@us.edu.pl 2.50 

47.  dr Aleksandra Nocoń nieobecna nieobecna aleksandra.nocon@us.edu.pl 3.16 

48.  dr Anna 
Nowakowska-

Głuszak 
czwartki 13:00-13:45 

anna.nowakowska-
gluszak@us.edu.pl 

3.57 

49.  dr Marta Oracz środy 13:00-13:45 marta.oracz@us.edu.pl 3.11 

50.  mgr Juan Pablo Ortiz Ramos piątki 13:00-13:45 
juan_pablo.ortiz-
ramos@us.edu.pl 

3.57 

51.  mgr Elżbieta Pabian wtorki 13:00-13:45 elzbieta.pabian@us.edu.pl 3.6 

52.  dr Aleksandra Paliczuk piątki 13:00-13:45 aleksandra.paliczuk@us.edu.pl 3.2 

53.  dr Agnieszka Pastucha-Blin nieobecna nieobecna 
agnieszka.pastucha-

blin@us.edu.pl 
3.6 

54.  dr Magdalena Perz poniedziałki 

 

13:00-13:45 

 

magdalena.perz@us.edu.pl 3.17 

55.  mgr Sandra Piaszczyńska czwartki 13:00-13:45 
sandra.piaszczynska@us.edu.p

l 
3.17 

56.  dr Ewa Półtorak wtorki 13:00-13:45 ewa.poltorak@us.edu.pl 3.63 

57.  dr Małgorzata Puto poniedziałki 13.00-13.45 malgorzata.puto@us.edu.pl 2.24 

58.  dr Patrycja Przełucka poniedziałki 13:00-13:45 patrycja.przelucka@us.edu.pl 4.7 



   

 

 

   

 

59.  dr hab., prof. UŚ Andrzej Rabsztyn wtorki 13:00-13:45 andrzej.rabsztyn@us.edu.pl  4.17 

60.  mgr Agnieszka Robaszkiewicz nieobecna nieobecna 
agnieszka.robaszkiewicz@us.e

du.pl 
3.20 

61.  mgr Magdalena Sędek piątki 13:00-13:45 magdalena.sedek@us.edu.pl 3.57 

62.  mgr Tomasz Slian wtorki 13:00-13:45 tomasz.slian@us.edu.pl 1.21 

63.  mgr Sławomir Smugowski piątki 13:00-13:45 
slawomir.smugowski@us.edu.

pl 
2.54/3

.64 

64.  dr hab., prof. UŚ Grażyna Starak wtorki 13:00-13:45 grazyna.starak@us.edu.pl  4.3 

65.  dr hab., prof. UŚ Monika Sułkowska czwartki 13:00-13:45 monika.sulkowska@us.edu.pl 4.4 

66.  dr Ewelina Szymoniak środy 13:00-13:45 
 

ewelina.szymoniak@us.edu.pl 
4.19 

67.  dr Beata Śmigielska środy 13:00-13:45 beata.smigielska@us.edu.pl 
3.17/2

.13 

68.  dr Ewa Śmiłek poniedziałki 13:00-13:45 ewa.smilek@us.edu.pl 3.11 

69.  dr Barbara Taraszka-Drożdż środy  13:00-13:45 
barbara.taraszka-
drozdz@us.edu.pl 

3.2 

70.  dr Cecylia Tatoj nieobecna nieobecna cecylia.tatoj@us.edu.pl 3.57 

71.  dr Dominka Topa-Bryniarska poniedziałki 13:00-13:45 dominika.topa@us.edu.pl 3.6 

72.  dr Ewelina Topolska czwartki 13:00-13:45 ewelina.topolska@us.edu.pl 3.11 

73.  dr hab., prof. UŚ Joanna 
Warmuzińska-

Rogóż 
środy 13:00-13:45 

joanna.warmuzinska-

rogoz@us.edu.pl  
4.26 

74.  prof. dr hab. Joanna Wilk-Racięska środy 13:00-13:45 
joanna.wilk-

racieska@us.edu.pl 
4.4 

75.  mgr Katarzyna Wójcik wtorki 13:00-13:45 katarzyna.a.wojcik@us.edu.pl 4.7 

76.  dr Ryszard Wylecioł środy 

On-line 

13:00-13:45 

dowolna pora 
ryszard.wyleciol@us.edu.pl 4.19 

77.  dr hab., prof. UŚ Magdalena Zdrada-Cok czwartki 13:00-13:45 
magdalena.zdrada-

cok@us.edu.pl 
4.5 

78.  mgr Martyna Zmuda poniedziałki  13:00-13:45 martyna.zmuda@us.edu.pl 4.7 

mailto:joanna.warmuzinska-rogoz@us.edu.pl
mailto:joanna.warmuzinska-rogoz@us.edu.pl


   

 

 

   

 

79.  dr Aleksandra 
Żłobińska-

Nowak 
wtorki  13:00-13:45 

aleksandra.zlobinska-
nowak@us.edu.pl 

3.17 

80.  dr Edyta Źrałka środy 13:00-13:45 edyta.zralka@us.edu.pl 3.64 

 
 
 
 

 
 
Pozostali  pracownicy 

 

Lp. 
Tytuł 

 

Imię 

 

Nazwisko 

 

Dzień tygodnia 

 

Godziny 

 
e-mail 

Sala 

 

1. dr Rafał Cekiera wtorki 13:00-13:45  rafal.cekiera@us.edu.pl K-ce, ul. 
Bankowa 
11, p. 226 

 
 

 

 

Doktoranci 

Lp. 
Tytuł 

 

Imię 

 

Nazwisko 

 

Dzień tygodnia 

 

Godziny 

 
e-mail 

Sala 

 

1.  mgr Katarzyna Dziekan poniedziałki 13:00-13:45 katarzyna.dziekan@us.edu.pl 3.56 

2.  mgr Piotr Kaczka poniedziałki 13:00-13:45 piotr.kaczka@us.edu.pl 3.16 

 

Godziny zlecone 

Lp. 
Tytuł 

 

Imię 

 

Nazwisko 

 

Dzień tygodnia 

 

Godziny 

 
e-mail 

Sala 

 

1.        

 


